[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.04.2013                                                                                                                                                             №2
с.Урывка

Об ограничении движения на сельских
дорогах Урывского сельсовета в весеннее время

            В соответствии со ст.30 Федерального Закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах общего пользования и дорожной деятельности в Российской Федерации», законом Алтайского края от 16.07.1996г. № 32-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», на основании Постановления Администрации Тюменцевского района от 07.04.2010г. № 155 «Об ограничении движения на автомобильных дорогах общего пользования в весеннее время» в целях сохранения дорог по улицам села от разрушения  в весенний период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Ввести с 10 апреля по 10 мая 2013 года на дорогах села временное ограничение движения транспортных средств: тракторов, машин грузоподъемностью 1,5т.
           2. Владельцам личного транспорта сократить до минимума движение по улицам.

           3. Рекомендовать руководителям КФХ Евсеев А.А., КФХ Горбатовский В.В., ИП Брагина А.А, ИП Брагина Н.Г., ИП Жлудова О.А. ознакомить с данным постановлением механизаторов и водителей своих  предприятий.

           4. Ограничение не распространяется на транспорт, перевозящий пассажиров, больных людей, сжиженный газ для населения.
          5. За нарушение данного постановления может быть наложена административная ответственность на должностных лиц в размере от 10 до 20 МРОТ, граждан в размере от 5 до 10 МРОТ согласно ст. 55 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края.

Глава Урывского сельсовета                                                                                 В.Е.Архипов

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2012                                                                                                                                                             №5
с.Урывка

Об ограничении движения на сельских

дорогах Урывского сельсовета в весеннее время

            В соответствии со ст.30 Федерального Закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах общего пользования и дорожной деятельности в Российской Федерации», законом Алтайского края от 16.07.1996г. № 32-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Алтайском крае», на основании Постановления Администрации Тюменцевского района от 07.04.2010г. № 155 «Об ограничении движения на автомобильных дорогах общего пользования в весеннее время» в целях сохранения дорог по улицам села от разрушения  в весенний период, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Ввести с 5 апреля по 10 мая 2012 года на дорогах села временное ограничение движения транспортных средств: тракторов, машин грузоподъемностью 1,5т.

           2. Владельцам личного транспорта сократить до минимума движение по улицам.

           3. Рекомендовать руководителям КФХ Евсеев А.А., КФХ Горбатовский В.В., ИП Брагина А.А, ИП Брагина Н.Г., ИП Жлудова О.А. ознакомить с данным постановлением механизаторов и водителей своих  предприятий.

           4. Ограничение не распространяется на транспорт, перевозящий пассажиров, больных людей, сжиженный газ для населения.

          5. За нарушение данного постановления может быть наложена административная ответственность на должностных лиц в размере от 10 до 20 МРОТ, граждан в размере от 5 до 10 МРОТ согласно ст. 55 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края.

Глава Урывского сельсовета                                                                                  К.В.Антонюк